OFS Pelhrimov — komise rozhodcich
Friedova 1464, 393 01 Pelhfimov

Miroslav Holub

miro.holub@icloud.com

. - . 774 452 044
ADRESAR ROZHODCICH

ID | P#ijmeniajméno | E-mail | Telefon Bydlisté
79 08 1391 Bezstarosta Jifi j.bezstarosta@gmail.com 731 452 739 Cejov
98 07 06 10 Blazek Jiti jiriblazek98@gmail.com 734 354 583 Pelhfimov
93110841 Bloudek Ondrej ondrejbloudek@seznam.cz 607 745 255 Zeliv
62 1101 74 Burza Milan milan.burza.st@seznam.cz 728 178 637 Pocatky
86 12 07 56 Camra Jifi jiri.camra@centrum.cz 775 314 245 Pelhfimov
00031777 Dolej$ Adam adam.dolejs1@seznam.cz 720 457 424 Pelhfimov
7510 14 69 DoskoCil Pavel dozapavel@seznam.cz 730 805 974 Pocatky
72 05 03 87 Faltynek Martin faltynek.martin@seznam.cz 728 578 953 Novy Rychnov
7301 1097 Fridrichovsky Miroslav fridrichovskym@seznam.cz 777 486 970 Pelhfimov
98 09 16 32 Hana Samuel samuelhana@seznam.cz 606 585 130 Pelhfimov
91022201 Holub Miroslav miro.holub@icloud.com 774 452 044 Obratan
96 04 00 12 Kolar Jan bobik222222@seznam.cz 605 979 281 Cizkov
96 02 10 57 Kouba Miroslav kouba.miroslav@wo.cz 723 557 482 Moravec
60 10 03 36 Krejci Miloslav miloslav.krejci@centrum.cz 736 725 678 Naceradec
99 09 14 56 Kubat Martin martaskubat@seznam.cz 608 023 083 Pelhfimov
58 12 02 94 Karka Jaroslav kurkajar@seznam.cz 602 490 739 Bohdalin
8107 1195 Karka Petr petr.kurka@rsd.cz 606 113 997 Bohdalin
93102072 Machac Lukas lukas-machac23@seznam.cz 601 321 656 Pelhfimov
92 04 03 30 Macha¢ Simon smachac50@gmail.com 737 000 327 Pelhfimov
63 01 02 67 Masopust Vaclav vmasopust@kupala.cz 731 119 275 Rohovka
95 05 16 85 Matous Jakub matisum@gmail.com 728 946 118 Utéchovicky
91121212 Mracek Martin mrakym@seznam.cz 720 230 723 Humpolec
820104 74 Nadvornik Ivo nadvornik.ivo@seznam.cz 734 172 145 Humpolec
83 06 03 29 Nechvatal Tomas sgl@centrum.cz 607 691 563 Pelhfimov
611101 38 Nenadal Pavel nenadalpavel@volny.cz 734 763 115 Pelhfimov
73 01 08 64 Obranec Dusan mistostarosta@cervenarecice.info 603 274 661 Cervend Recice
5507 00 17 Pekar Miloslav 607 558 981 Pelhfimov
63010286 | Pisan Miroslav 773 025172 | Castrov
75 05 03 46 Podoba Tomas tom.b@atlas.cz 728 184 263 Hnévkovice
89 08 11 75 Polanecky Lukas polanak@seznam.cz 723 492 756 Obratan
95 03 05 80 Poul Daniel dan.poul@seznam.cz 723 791 583 Pelhfimov
67 03 04 87 Pfibyl Jaroslav priba.jarda@gmail.com 775 029 401 Obratan
57 09 02 21 Pribyl Vaclav vasek.myval@seznam.cz 724 634 312 Pelhfimov
66 06 06 34 Reich Milan milan.reich@seznam.cz 777 641 464 Novy Rychnov
7105 01 70 Rysanek Zbysek zbysek.rysanek@seznam.cz 606 269 577 Vystrkov
731212 12 Sagl Petr petr.sagl@seznam.cz 606 931 651 Jifice
91 011957 Sedlak Pavel wocko004@seznam.cz 606 355 204 Zeliv
82 01 0294 Svoboda Jan jeniksvoboda@centrum.cz 777 860 988 Humpolec
5108 01 84 Svitil Jaroslav jar.svitil@seznam.cz 776 307 052 Humpolec
65 05 01 48 Senigl Jifi 723 044 531 Pacov
91 11 19 27 ét’astn{/ Jakub jakub.stastny@seznam.cz 721 404 833 Humpolec
82100491 Svehla Marek marek@svehla.info 607 980 889 Humpolec
90 12 13 84 Tlma Petr p.tumik@seznam.cz 731 051 755 Jifice
90 04 11 86 Vecera Ivo mladsi ivo.vecera@seznam.cz 725 196 629 Senozaty
64 11 00 97 Vecera Ivo starsi vecerai@seznam.cz 728 649 823 Senozaty




